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(PESOS)
Ente Pdblico: CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

CONCEPTO 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen 2,525,669,085

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2,505,724,765
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de 0
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0

Otros Origenes de Operacion 19,944,320
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Aplicacién 2,713,624,728

Servicios Personales 1,773,969,472
Materiales y Suministros 75,682,572
Servicios Generales 504,910,166
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0
Transferencias al Resto del Sector Pdblico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Avyudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Otras Aplicaciones de Operacion 359,062,518

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -187,955,643

2013

2,806,724,547
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2,781,148,414
0

0

0

25,576,133
2,566,577,670

1,721,148,179
86,912,924
299,129,667

0
0
0
0
0

43,205,415
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416,181,485

240,146,877

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2014

2,336,805

0
2,336,805
0

252,443,327

0
252,443,327
0

-250,106,522

270,722,794

0
0
0
270,722,794
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270,722,794

-167,339,371

1,135,891,407

968,552,036

2013

236,383

0
236,383
o]

332,477,841

0
332,477,841
0

-332,241,458

349,547,986

0
0
0
349,547,986
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349,547,986

257,453,405

878,438,002

1,135,891,407

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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